پس از اتمام در سال 2017، تونل جدید به ارزش9. 8
میلیارد فرانک سوئیس )10. 18 میلیارد دلار آمریکا( انتقال مسافر و بار از جنوب به شمال توسط راه

آهن از طریق کوه های آلپ و در سراسر اروپا را تا حد زیادی تسهیل خواهد کرد.

در15 اکتبر2010 )23 مهر1389)، تونل پایه Gotthard در زیر کوه های آلپ سوئیس، با
اعلام تلویزیوني آنکه دستگاه حفاري تونل آخرین بخش باقی مانده از کانال شرقي تونل را
تراشید تا بخش شرقي )ایتالیایي( و بخش غربي )سوئیسي( تونل به یکدیگر متصل شوند،

به طولانی ترین تونل راه آهن جهان )57 کیلومتر( تبدیل شد.

پل و تونل اوره سوند ارتباط مناسبی را برای مسافران بین کشورهای سوئد و دانمارک امکان پذیر
کرده است. مجموع طول این پل و تونل 16 کیلومتر است و روزانه 60. 000 نفر مسافر از آن عبور
می کنند. این مجموعه ترکیبی پل و تونل در سال 2000 میلادی )1379 شمسی( بعد از پنج سال

ساخت، برای بهره برداری افتتاح شد.
نکته قابل توجه درباره این سازه برجسته این است که طولانی ترین دهانه اصلی کابلی را در سطح
جهان دارد. این پل در محل جزیره مصنوعی احداث شده به تونل لوله ای شکلی متصل می شود
و طولانی ترین تونل اروپا در نوع خود است. این مجموعه راه ارتباطی هم برای ترافیک خودروی

- عوارض راه برای خودروی شخصی: 375 کرون سوئد ~ 67500 تومان
توجیه این که چرا بخشی از این راه ارتباطی به صورت تونل ساخته شده است این است که
ترافیک این راه با فرودگاه بین المللی کپنهاک تداخل نکند و برای کشتی هایی که از این مسیر عبور
می کنند، راهی را با ارتفاع آزاد در هوای خوب فراهم کند. مجموعه راه ارتباطی پل و تونل اوره سوند
در سال 2003 میلادی )1382 شمسی( جایزه سازه ممتاز انجمن بین المللی پل و مهندسی سازه
)International Association For Bridge and StructuralEngineering(

IABS را دریافت کرد.
در تاریخ 12 ژوئن 2000 )1379 شمسی(، دو هفته قبل از افتتاح رسمی پل و تونل، 79871 نفر

دونده در مسابقه دو عبور از این راه را ارتباطی شرکت کردند.
وزن این سازه 82000 تن است و شامل دو ریل قطار سریع السیر و چهار خط عبور خودرو است.

در هر 140 متر، عرشه توسط ستون های بتنی حمایت می شود.